
Dodatek č. 1 
(dále jen ,,dodatek") 

ke Smlouvě o dílo na poskytování úklidových služeb ze dne 15. 6. 2023 
(dále jen ,,smlouva") 

uzavřený podle §2589 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ,,OZ") 

l. 

Smluvní strany 

1. Objednatel: Česká republika - Generální ředitelství cel 
se sídlem: Budějovická 138/7, 140 96 
Jednající: edoucí DO 134.5 Hospodářské správy Ostrava, na základě 
pověření gen. ředitele GŘC č.j. 46751/2022-900000-131 ze dne 19.9.2022 
ıčz 71214011 
Dıčz cz71214011(nynipıá±ce) 
bankovní spojen

ve věcech technických zastoupen investičním referentem odd. 
134.5 GŘC - Hospodářské správy Ostrava 
(dále jen ,,objednatel")
a 
2. Zhotovitel: Alena Chovancová 

ıčz 12473464 

(dále jen ,,zhotovite|") 
(objednatel a zhotovitel dále též společně jako ,,smluvní strany" nebo jednotlivě jako ,,smluvní 
strana") 

Vzhledem ke skutečnosti, že dne 1.2.2024 objednatel podal poskytovateli částečnou výpověď 
smlouvy, čímž se S účinností od 1. 4. 2024 předmět smlouvy Zúžil o objekt nám. Svat. Čecha 516/3, 
dohodly se smluvní strany na tomto dodatku, kterým se mění ustanovení uzavřené smlouvy 
následovně: 

1. Čl. ll. „Předmět smlouvy", odst. 2. se mění tak, že předmětem smlouvy již nadále nebude 
budova Generálního ředitelství cel nám. Sv. Čecha 516/3, Ostrava. 

2. Čl. lll. „Lhůty a místo plnění", odst. 2. se mění tak, že místem plnění již nadále nebude 
budova Generálního ředitelství cel nám. Sv. Čecha 516/3, Ostrava. 

3. Čl. lV. „Smluvní cena", odst. 1. se ruší a nahrazuje se následujícím textem: 
„Smluvní cena za plnění předmětu této smlouvy činí: 
A) cena za úklid (roční paušál) budov Generálního ředitelství cel Ostrava, 
nám. Sv. Čecha 596/4 a 547/8, 702 O0 Ostrava: 
735 239,76 Kč bez DPH 
154 400,28 Kč 21% DPH 
889 640,04 Kč S DPH 

Strana 1 Z Z



4. 

5. 

V Ostravě dne Z B 'mv um' 

za objednatele

vedoucí DO 1
ČR-Ge 

B) cena Za úklid budovy Generálního ředitelství cel, nám. Sv. Čecha 516/3, 702 00 Ostrava 
nebude od 01.04.2024 stanovena Z důvodu částečné výpovědi smlouvy. 

C) cena za úklid (měsíční paušál) budovy Generálního ředitelství cel, nám. Sv. Čecha 596/4, 
702 00 Ostrava: 
19 847,30 Kč bez DPH 
4 167,93 Kč 21% DPH 
24 015,23 Kč s DPH 

D) cena za úklid (měsíční paušál) budovy Generálního ředitelství cel, nám. Sv. Čecha 547/8, 
702 00 Ostrava: 
25 091,40 Kč bez DPH 
5 269,19 Kč 21%DPH 
30 360,59 Kč S DPH." 

Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti v původním 
Znění 
Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Změny smlouvy upravené tímto dodatkem budou účinné od 
01.04.2024 bez ohledu na datum uveřejnění dodatku v registru smluv, neboť k rozhodným 
právním skutečnostem došlo již ke uvedenému dni podáním částečné výpovědi smlouvy. 

 

Alena Chovancová 

neráln Nm, CHQVANQQVÁ 
Kımplıxııí lkllhvć služby 

IČ: 12473464 

 ŘEDITELSTVÍ CEL 
ÓDBOR 13 z ødd. 134.5 6) 

140 96 Praha 4, Budějovická 7 
IC; 7ı214O11l_ L 

Strana 2 Z 2


